EDITAL Nº 038/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de alteração do cronograma

do Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo

determinado de profissionais

habilitados para os Cargos de

Psicólogo Educacional e Assistente

Social”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas

atribuições, torna público a alteração do cronograma de execução do Edital de PROCESSO

SELETIVO 037/2021 – Anexo II, conforme segue:

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Abertura das Inscrições 16/08/2021 à 23/08/2021

Publicação dos Inscritos 24/08/2021

Recurso da não homologação das inscrições 25/08/2021e 26/08/2021

Publicação da relação final de inscritos 27/08/2021

Análise dos currículos / critério de desempate 30/08/2021 à 01/09/2021

Publicação do resultado preliminar 02/09/2021

Recurso 03/09/2021 e 08/09/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 09/09/2021 e 10/09/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e aplicação do critério

de desempate
13/09/2021 e 14/09/2021

Publicação do resultado final 15/09/2021

Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

São Martinho/RS, 27 de agosto de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária de Administração